МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2019                                                                                                                            № 33

п. Киевский

 « Об утверждении списка граждан
нуждающихся в древесине для нужд отопления
на 2021г. -2022 г.»

            В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 № 165 –ОЗ « Об  установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», с Законом Томской области от 17.12.2012 № 235 –ОЗ « О внесении изменений в Закон Томской области  « Об установлении  порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан имеющих жилые и вспомогательные помещения с печным отоплением на территории Толпаровского сельского поселения нуждающихся в древесине для нужд отопления ( приложение 1)
1.   Утвержденный список граждан направить в Департамент лесного хозяйства Томской области для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 10.11.2019.
1.  Гражданам представлять отчет об использовании лесов  по месту выписки  договоров купли-продажи лесных насаждений.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
( Глава администрации)                                                                А.И. Романов

Исп:
Деева В.М.
38253 45119

                                                                                                                              Приложение1
                                                                                            к Постановлению Администрации
                                                                                          Толпаровского сельского поселения
                                                                                            от 03.11.2020  № 33

СПИСОК
граждан нуждающихся в древесине

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес  регистрации
	Цель использования
	Куб.м.

	 п. Киевский  Каргасокского района

	1
	Арнянгин Сергей Владимирович
	ул. Толпарова, 17/2
	На нужды отопления
	37

	2
	Александрова Альбина Александровна
	ул. Советская,3/1
	На нужды отопления
	37

	3
	Барышников Виталий Алексеевич
	ул. Садовая,9/1
	На нужды отопления
	37

	4
	Браташов Илья Иванович
	ул. Толпарова,20/1
	На нужды отопления
	37

	5
	Боднарчук Наталья Богдановна
	Ул. Лесная,11/2
	На нужды отопления
	37

	6
	Бурундуков Александр Владимирович
	Ул. Советская,5/2
	На нужды отопления
	37

	7
	Бучковский Николай Витальевич
	ул. Садовая, 18/1
	На нужды отопления
	37

	8
	Вагайцева Надежда Платоновна
	Ул. Почтовая,2/2
	На нужды отопления
	37

	9
	Важенин Василий Федорович
	ул. Садовая,22/2
	На нужды отопления
	30

	10
	Важенин Михаил Федорович
	ул. Садовая,8/2
	На нужды отопления
	30

	11
	Власенко Владимир Тихонович
	ул. Толпарова,32/1
	На нужды отопления
	37

	12
	Власенко Тихон Васильевич
	Ул. Школьная,10/1
	На нужды отопления
	37

	13
	Власова Наталья Михайловна
	ул. Толпарова,22
	На нужды отопления
	37

	14
	Волков Алексей Петрович
	Ул. Школьная,2/1
	На нужды отопления
	37

	15
	Гаврилов Владимир Георгиевич
	Ул. Лесная,1/1
	На нужды отопления
	37

	16
	Гаврилова Елена Владимировна
	Ул. Лесная,1/2
	На нужды отопления
	37

	17
	Гренева Татьяна Викторовна
	ул. Садовая,24/1
	На нужды отопления
	37

	18
	Гришаев Валентин Николаевич
	Ул. Почтовая,6/1
	На нужды отопления
	37

	19
	Гришаев Николай Валентинович

	Ул. Почтовая,5/2
	На нужды отопления
	37

	20
	Гришаева Галина Владимировна
	ул. Толпарова,10/2
	На нужды отопления
	37

	21
	Гуманник Николай Михайлович
	ул. Толпарова,25/2
	На нужды отопления
	37

	22
	Деев Анатолий Николаевич
	ул. Толпарова,30
	На нужды отопления
	30

	23
	Долженков Михаил Станиславович
	Ул. Почтовая2/1
	На нужды отопления
	30

	24
	Драчук Олег Владимирович
	ул. Садовая,6/2
	На нужды отопления
	37

	25
	Евстропов Андрей Анатольевич
	ул. Толпарова,15/2
	На нужды отопления
	37

	26
	Егоров Виктор Аверьянович
	ул. Толпарова,27/2
	На нужды отопления
	37

	27
	Емельянов Николай Николаевич
	ул. Садовая,28/1
	На нужды отопления
	37

	28
	Ефимов Борис Владимирович
	ул. Толпарова,5/2
	На нужды отопления
	37

	29
	Жарков Виктор Михайлович
	ул. Толпарова 5/1
	На нужды отопления
	37

	30
	Жарков Владимир Леонидович
	ул. Толпарова,27/1
	На нужды отопления
	37

	31
	Жарков Сергей Петрович
	Ул. Советская, 6/1
	На нужды отопления
	37

	32
	Завьялов Сергей Михайлович
	Ул. Лесная,11/1
	На нужды отопления
	30

	33
	Загайкевич Алла Викторовна
	ул. Толпарова,31/2
	На нужды отопления
	37

	34
	Захаров Сергей Анатольевич
	Ул. Советская,7/2
	На нужды отопления
	37

	35
	Зырянов Андрей Алексеевич
	Ул. Садовая,5/2
	На нужды отопления
	30

	36
	Исиченко Галина Геннадьевна

	ул. Садовая,3/2
	На нужды отопления
	37

	37
	Искаков Леонид Амирханович
	ул. Толпарова23/1
	На нужды отопления
	37

	38
	Карпов Игорь Евгеньевич
	ул. Садовая,24/2
	На нужды отопления
	37

	39
	Киреев Юрий Николаевич
	ул. Толпарова,11/1
	На нужды отопления
	37

	40
	Ковешников Николай Егорович
	ул. Садовая,14/1
	На нужды отопления
	37

	41
	Кузьмина Елена Николаевна
	Ул. Толпарова,13/2
	Не нужды отопления
	37

	42
	Конин Василий Иванович
	ул. Толпарова,29/1
	На нужды отопления
	37

	43
	Куликов Владимир Андреевич
	ул. Садовая,8/1
	На нужды отопления
	37

	44
	Куликов Андрей Анатольевич
	ул. Толпарова,6/1
	На нужды отопления
	37

	45
	Куликов Владимир Анатольевич
	ул. Толпарова,3/2
	На нужды отопления
	37

	46
	Куницкая Тамара Владимировна
	Ул. Школьная,6/2
	На нужды отопления
	37

	47
	Курлянцева Ольга Александровна
	Ул. Лесная,3/1
	На нужды отопления
	37

	48
	Лагун Станислав Борисович
	Ул. Советская,3/2
	На нужды отопления
	37

	49
	Лактионова Надежда Михайловна
	ул. Толпарова,19/2
	На нужды отопления
	37

	50
	Лезин Владимир Филиппович
	ул. Садовая21/2
	На нужды отопления
	37

	51
	Листова Татьяна Владимировна
	ул. Садовая,2/1
	На нужды отопления
	37

	52
	Листова Анастасия Александровна
	Ул. Почтовая,2/2
	На нужды отопления
	37

	53
	Лоскутова Ольга Геннадьевна
	ул. Толпарова,15/1
	На нужды отопления
	37

	54
	Лысых Анатолий Владимирович
	ул. Садовая,26/2
	На нужды отопления
	37

	55
	Егоров Виктор Ильич
	ул. Садовая,12/2
	На нужды отопления
	37

	56
	Мансурова Надежда Васильевна
	Ул. Советская,4/2
	На нужды отопления
	37

	57
	Манцурова Валентина Афанасьевна
	ул. Садовая,2/2
	На нужды отопления
	37

	58
	Мартынюк Василий Ярославович
	Ул. Почтовая,1/1
	На нужды отопления
	37

	59
	Мартынюк Лидия Ивановна
	ул. Толпарова,13/1
	На нужды отопления
	37

	60
	Мисилев Сергей Петрович
	Ул. Лесная,11/3
	На нужды отопления
	37

	61
	Одинцова Анатолий Васильевич
	ул. Садовая,4/2
	На нужды отопления
	37

	62
	Одинцов Андрей Анатольевич
	ул. Школьная ,2/2
	На нужды отопления
	37

	63
	Оленкин Анатолий Иванович
	ул. Садовая,10
	На нужды отопления
	37

	64
	Оспенников Леонид Александрович
	Ул. Советская,5/1
	На нужды отопления
	37

	65
	Оспенникова Людмила Павловна
	Ул. Школьная,10/2
	На нужды отопления
	37

	66
	Платонов Александр Анатольевич
	Ул. Лесная,3/2
	На нужды отопления
	37

	67
	Платонова Нина Сергеевна
	ул. Толпарова,1/2
	На нужды отопления
	37

	68
	Плотников Александр Николаевич
	ул. Толпарова,16/2
	На нужды отопления
	37

	69
	Плотников Николай Александрович
	ул. Садовая,7/1
	На нужды отопления
	37

	70
	Плотников Сергей Александрович

	ул. Садовая,26/1
	На нужды отопления
	37

	71
	Попков Александр Петрович
	ул. Толпарова,3/1
	На нужды отопления
	37

	72
	Романов Александр Иванович
	ул. Садовая,28/2
	На нужды отопления
	37

	73
	Романова Надежда Ивановна
	ул. Толпарова,12/3
	На нужды отопления
	20

	74
	Романюк Григорий Иванович
	ул. Толпарова,25/1
	На нужды отопления
	37

	75
	Рябикова Галина Степановна
	ул. Садовая,14/2
	На нужды отопления
	37

	76
	Рябиков Николай Викторович
	Ул. Толпарова,23/2
	На нужды отопления
	37

	77
	Самаускас Бронислав Брониславович
	ул. Садовая,23/1
	На нужды отопления
	37

	78
	Свиридов Виталий Анатольевич
	ул. Садовая,9/2
	На нужды отопления
	37

	79
	Сергиенко Александр Васильевич
	ул. Толпарова,17/1
	На нужды отопления
	37

	80
	Сенникова Любовь Федоровна
	ул. Толпарова,21/1
	На нужды отопления
	37

	81
	Симакова Любовь Федоровна
	Ул. Лесная,1/3
	На нужды отопления
	37

	82
	Смирнов Сергей Владимирович
	ул. Толпарова, 20/2
	На нужды отопления
	37

	83
	Словеснов Антон Анатольевич
	Ул. Почтовая, 5 кв.3
	На нужды отопления
	37

	84
	Смирнова Наталья Ивановна
	ул. Садовая,16/1
	На нужды отопления
	37

	85
	Стецюра Аркадий Николаевич
	ул. Толпарова,9/1
	На нужды отопления
	37

	86
	Стецюра Александр Аркадьевич
	Ул. Толпарова,7/1
	На нужды отопления
	37

	87
	Суздалев Дмитрий Михайлович
	ул. Садовая,1/2
	На нужды отопления
	37

	88
	Суздалев Константин Михайлович
	ул. Толпарова,29/2
	На нужды отопления
	37

	89
	Суздалева Алла Викторовна
	ул. Толпарова,6/2
	На нужды отопления
	37

	90
	Таланов Александр Андреевич
	Ул. Советская,4 кв.1
	На нужды отопления
	37

	91
	Тимшин Валерий Александрович
	Ул. Толпарова, 7/2
	На нужды отопления
	37

	92
	Теплюк Валерий Васильевич
	Ул. Почтовая,5/1
	На нужды отопления
	37

	93
	Третьяков Сергей Павлович
	ул. Садовая,22/1
	На нужды отопления
	37

	94
	Тронина Вера Васильевна
	ул. Толпарова,4/2
	На нужды отопления
	37

	95
	Тронина Светлана Васильевна
	ул. Толпарова,9/2
	На нужды отопления
	37

	96
	Тронин Сергей Владимирович
	Ул. Садовая,19/1
	На нужды отопления
	37

	97
	Фатеев Сергей Викторович

	ул. Толпарова,10/1
	На нужды отопления
	37

	98
	Хиндогин Николай Николаевич
	ул. Садовая,21/1
	На нужды отопления
	37

	99
	Шайдуров Сергей Иванович
	ул. Садовая,16/2
	На нужды отопления

	37

	100
	Федченко Владимир Дмитриевич
	ул. Толпарова,12/1
	На нужды отопления
	37

	101
	Федченко Лидия Семеновна
	ул. Толпарова,2/1
	На нужды отопления
	37

	102
	Ченторицкая Ольга Александровна
	ул. Толпарова,16/1
	На нужды отопления
	37

	103
	Ченторицкий Максим Владимирович
	Ул. Садовая, д1 кв.1
	На нужды отопления
	37

	104
	Швабенланд Евгений Петрович
	ул. Садовая,12/1
	На нужды отопления
	37

	105
	Шерстобитова Галина Николаевна
	ул. Толпарова,1/1
	На нужды отопления
	37

	106
	Шустов Александр Львович
	ул. Садовая,18/2
	На нужды отопления
	37

	П. Неготка

	На нужды отопления

	107
	Алексеев Юрий Александрович
	Ул. Центральная,15/1
	На нужды отопления
	30

	108
	Алексеева Нина Сергеевна
	Ул. Лесная,д.11 кв.1
	На нужды отопления
	30

	109
	Барченков Виктор Викторович
	Ул. Лесная,9/1
	На нужды отопления
	30

	110
	Барченков Вадим Викторович
	Ул. Центральная, 16/2
	На нужды отопления
	30

	111
	Брагин Сергей Леонидович
	Ул. Школьная,3/1
	На нужды отопления
	20

	112
	Васильева Валентина Геннадьевна
	Ул. Лесная,6/2
	На нужды отопления
	37

	113
	Васильева Юлия Васильевна
	Ул. Береговая,6/1
	На нужды отопления
	37

	114
	Волкова Ольга Ивановна
	Ул. Школьная,4/1
	На нужды отопления
	37

	115
	Гаврилова Людмила Ивановна
	Ул. Лесная,3/2
	На нужды отопления
	20

	116
	Гаврилова Наталья Владимировна
	Ул. Студенческая,3/1
	На нужды отопления
	37

	117
	Галяева Любовь Анатольевна
	Ул. Центральная,17/2
	На нужды отопления
	20

	118
	Демидов Владимир Викторович
	Ул. Центральная,19/2
	На нужды отопления
	30

	119
	Демчук Иван Яковлевич
	Ул. Школьная,9/1
	На нужды отопления
	37

	120
	Долгополова Ольга Ивановна
	Ул. Береговая,6/2
	На нужды отопления
	20

	121
	Евстропов Александр Викторович
	Ул. Лесная,3/1
	На нужды отопления
	37

	122
	Евстропов Виктор Герасимович
	Ул. Береговая,8/1
	На нужды отопления
	20

	123
	Ельчанинова Светлана Анатольевна
	Ул. Лесная, д.11.кв.2
	На нужды отопления
	20

	124
	Иванова Светлана Феликсовна
	Ул. Береговая,8/2
	На нужды отопления
	20

	125
	Иванов Олег Сергеевич
	Ул. Лесная,7/1
	На нужды отопления
	20

	126
	Иванов Сергей Парфирьевич
	Ул. Центральная,13/2
	На нужды отопления
	37

	127
	Иванов Юрий Федорович
	Ул. Лесная,2/1
	На нужды отопления
	20

	128
	Иванова Ирина Викторовна
	Ул. Школьная,12
	На нужды отопления
	20

	129
	Иванова Марина Михайловна
	Ул. Лесная,1/2
	На нужды отопления
	37

	130
	Иванова Оксана Сергеевна
	Ул. Центральная,14/1
	На нужды отопления
	10

	131
	Иванов Сергей Михайлович
	Ул. Лесная,д.1 кв.1
	На нужды отопления
	37

	132
	Иванов Александр Николаевич
	Ул. Центральная, д.19 кв.1
	На нужды отопления
	37

	133
	Кабакаев Николай Николаевич
	Ул. Береговая,7
	На нужды отопления
	20

	134
	Кабакаева  Елена Николаевна
	Ул. Школьная,10/2
	На нужды отопления
	37

	135
	Кайлер Яков Андреевич
	Ул. Студенческая,1/2
	На нужды отопления
	20

	136
	Кисель Елена Викторовна
	Ул. Центральная,6/1
	На нужды отопления
	20

	137
	Ковальчук Галина Николаевна
	Ул. Центральная2/1
	На нужды отопления
	20

	138
	Колбин Виктор Иванович
	Ул. Центральная,4/1
	На нужды отопления
	20

	139
	Коргун Степан Степанович
	Ул. Школьная,14
	На нужды отопления
	20

	140
	Куликов Николай Николаевич
	Ул. Центральная,13/1
	На нужды отопления
	20

	441
	Медведева Людмила Владимировна
	Ул. Центральная,1/2
	На нужды отопления
	37

	142
	Назаров Сергей Борисович
	Ул. Лесная,4/2
	На нужды отопления
	20

	143
	Назаров Александр Борисович
	Ул. Лесная,7/2
	На нужды отопления
	30

	144
	Назаров Василий Борисович
	Ул. Лесная5/1
	На нужды отопления
	20

	145
	Ткаченко Валентина Парфирьевна
	Ул. Лесная, 13 кв.2
	На нужды отопления
	37

	146
	Нестеров Владимир Геннадьевич
	Ул. Береговая,3/1
	На нужды отопления
	37

	147
	Ругер Данил Станиславович
	Ул. Центральная, 7/1
	На нужды отопления
	37

	148
	Осветинский Сергей Викторович
	Ул. Лесная,9/2
	На нужды отопления
	37

	149
	Руденко Галина Ивановна
	Ул. Студенческая,9/1
	На нужды отопления
	37

	150
	Руденко Станислав Николаевич
	Ул. Студенческая,3/2
	На нужды отопления
	37

	151
	Руденко Николай Иванович
	Ул. Лесная,8/2
	На нужды отопления
	37

	152
	Рыжов Александр Александрович
	Ул. Центральная,8/2
	На нужды отопления
	20

	153
	Сунгуров Виктор Парфирьевич
	Ул. Студенческая,11/2
	На нужды отопления
	20

	154
	Сидорова Татьяна Борисовна
	Ул. Студенческая,7/1
	На нужды отопления
	20

	155
	Согрина Надежда Михайловна
	Ул. Центральная,9/1
	На нужды отопления
	20

	156
	Соколов Сергей Валерьевич
	Ул. Центральная,8/1
	На нужды отопления
	20

	157
	Солошенко Оксана Борисовна
	Ул. Школьная,3 кв.2
	На нужды отопления
	37

	158
	Стукалова Людмила Владимировна
	Ул. Лесная,2/2
	На нужды отопления
	37

	159
	Сунгурова Вера Парфирьевна
	Ул. Центральная,7/2
	На нужды отопления
	20

	160
	Улкин Андрей Николаевич
	Ул. Студенческая,11/1
	На нужды отопления
	37

	161
	Улкина Светлана Васильевна
	Ул. Центральная,1/1
	На нужды отопления
	37

	162
	Улкина Татьяна Николаевна
	Ул. Центральная,6/2
	На нужды отопления
	20

	163
	Фокин Николай Иванович
	Ул. Центральная4/2
	На нужды отопления
	20

	164
	Христосенко Анатолий Петрович
	Ул. Лесная,6/1
	На нужды отопления
	20

	165
	Христосенко Дмитрий Анатольевич
	Ул. Лесная,15/1
	На нужды отопления
	37

	166
	Христосенко Любовь Александровна
	Ул. Лесная,4/1
	На нужды отопления
	20

	167
	Христосенко Николай Петрович
	Ул. Лесная,13/1
	На нужды отопления
	37

	168
	Стукалов Денис Викторович
	Ул. Центральная,9/2
	На нужды отопления
	20

	169
	Чернеева Тамара Михайловна
	Ул. Студенческая,7/2
	На нужды отопления
	20

	170
	Чеснова Нина Владимировна
	Ул. Школьная,6/1
	На нужды отопления
	20

	171
	Чеснов Андрей Анатольевич
	Ул. Школьная,6/2
	На нужды отопления
	20

	172
	Шефер Галина Васильевна
	Ул. Лесная,11/3
	На нужды отопления
	20

	173
	Шефер Василий Юрьевич
	Ул. Школьная,4 кв.2
	На нужды отопления
	37

	174
	Шефер Юрий Карлович
	Ул. Лесная,5/2
	На нужды отопления
	30

	 175
	Шефер Антонина Юрьевна
	Ул. Центральная, д.12 кв.2
	На нужды отопления
	20

	176
	Шкарина Татьяна Викторовна
	Ул. Центральная,17/1
	На нужды отопления
	20

	177
	Швецов Владимир Витальевич
	Ул. Школьная, д.10 кв.2
	На нужды отопления
	20

	178
	Энглер Галина Федоровна
	Ул. Студенческая,6/2
	На нужды отопления
	20

	179
	Христосенко Владимир Владимирович
	Ул. Центральная, д.14 кв.2
	На нужды отопления
	20

	[bookmark: _GoBack]Всего хозяйств по поселению : 179 хозяйств